
Informace 19. 5. 2024 

1. Fotografování v pátek 24. 5. Domluvte se s dětmi, s kým a kolikrát se mají 

vyfotit, dala jsem jim lístečky, kam si to mohou poznamenat, je to pro ně. 

Jejich zodpovědnost, na čem se s Vámi domluvily. 

2. V českém jazyce se budeme stále zabývat koncovkami podstatných jmen, 

ale začneme probírat také další učivo. Pokud někdo potřebuje ještě 

procvičovat, má možnost na nástěnce „Umíme to“. Pracovní sešity 

nemusí děti nechávat v lavicích, mohou si je brát domů a procvičovat 

podle nich.  

3. Přeposílám prosbu p. uč. Hrubé o akci školního parlamentu, kterou 

budeme spoluorganizovat s 2. a 8. ročníkem. 

 
Vážení a milí rodiče, v pondělí 27.5.2024 proběhne poprvé akce s názvem 
Snídaně do školy. Rádi bychom Vás poprosili o pomoc - pokud je ve Vašich 
silách a možnostech, upečte nebo připravte drobné občerstvení (buchty, 
koláčky, slané šneky, drobné ovoce, malá pitíčka, obložené housky, ...), 
které by děti s pomocí paní učitelek (popř. Vás, pokud budete mít čas) 
prodávaly svým spolužákům při příchodu na vyučování. 
 
Výtěžek bude použit na nákup sedacích prvků na chodby před třídami. 
Velice vám děkujeme za podporu! 
Za žákovský parlament Marie Hrubá. 
 

Jsem ráda, že jsme mezi vybranými, tímto Vás také prosím o účast. Kdo nechce 

péct, může koupit pitíčka. Pokud Vaše dítě nepřinese nic, nic se neděje, účast je 

dobrovolná.  

V pondělí 27. 5. se v 7:15 sejdeme před školou, tam budou připravené stoly, na 

které rozložíme svačiny k prodeji. 

Děkuji za spolupráci. Markéta Duspivová 

 


